Протокол   № 04/04

заседания Исполкома ФРР

02 апреля 2024г.

Начало заседания: 17:00 час.

Окончание заседания: 17:40 час.

Присутствовали:

Широков А.А. – Президент ФРР, председатель заседания,

Широкова В.В. – член исполкома,

Полянский Е.А. – член исполкома,

Кожанова Е.А. - член исполкома,

Лебедева Е.В. - член исполкома,

Дегтярев Н.А. - член исполкома,

Фешин П.В - член исполкома,

Сергеев А.В. - член исполкома,

Свиридов А.В.  - член исполкома,

Губаненков С.М. - член исполкома.

Отсутствует - Зимина Е.А., Румянцев А.В.

Присутствуют 10 из 12 членов Исполкома. Кворум имеется.

Гусарова И.М. – секретарь заседания.

Повестка дня:

Повестка дня:

1. Рассмотрение и согласование представления на присвоение спортивного звания.

2. Утверждение годового отчета за 2023 год по приказу Министерства спорта

Российской Федерации от 31 мая 2023 г. № 398.

       По первому вопросу повестки дня:

          Широков А.А. предложил рассмотреть и согласовать представление на

присвоение спортивного звания «Мастер спорта международного класса России»

спортсмену Республики Алтай Дегтяреву Андрею Николаевичу.

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-единогласно.

          Решение: согласовать представление на присвоение спортивного звания «Мастер

спорта международного класса России» спортсмену Республики Алтай Дегтяреву

Андрею Николаевичу и направить его в Минспорт России для дальнейшего

рассмотрения.

        По второму вопросу повестки дня:

        Широков А.А. предложил рассмотреть и утвердить годовой отчет за 2023 год по

приказу Министерства спорта Российской Федерации от 31 мая 2023 г. № 398.

        Свои замечания высказал Губаненков С.М.

        Вопрос поставлен на голосование.

        Голосовали: «за»-единогласно.

        Решение: утвердить годовой отчет за 2023 год по приказу Министерства спорта

Российской Федерации от 31 мая 2023 г. № 398. с внесением поправок по замечаниям.

         Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

         Председатель заседания:     Широков А. А.

          Секретарь заседания:     Гусарова И.М.